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ОТВОРЕН ПОВИК број 02/2020 ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ЗАКУП НА МЕДИУМСКИ 
ПРОСТОР

Државна Видеолотарија има потреба од закуп на рекламен простор во електронските 
медиуми. За таа цел, објавуваме отворен повик co покана за доставување понуди за 
закупување на медиумски простор и тоа:

1. Закуп на медиумски простор на телевизии
2. Закуп на медиумски простор на радио станици

Барањето за понудите за закуп на медиумски простор е co следниве спецификации:
1. Медиумски простор на телевизии:

• Националнателевизија која емитува програма на македонски јазик:

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво;
• Национална терестријална телевизија која емитува програма на македонски и 

албански јазик

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво;

• Сателитска телевизија co национална концесија, која емитува програма на 
македонски јазик

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво;

• Кабелска национална телевизија која емитува програма на македонски и албански
јазик

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво;

• Регионална телевизија која емитува програма во регионот Д4
-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво
• Регионална телевизија која емитува програма во регионот Д5

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво
• Регионална телевизија која емитува програма во регионот Д6

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво,
• Регионална телевизија која емитува програма во регионот Д8

-Понуда за објава на телевизиски спот, 100 емитувања на месечно ниво
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2.Медиумски  простор на радио станица:

• Национална радио мрежа која емитува програма на македонски јазик

-Понуда за емитување на радио спот, 5 емитувања дневно во термините 8:00, 9:00, 
15:30; 16:30, 20:00
• Регионална радио станица која емитува програма на албански јазик на подрачјето од 

скопскиот регион

-Понуда за емитување на радио спот, 5 емитувања дневно во термините 8:00, 9:00, 
15:30; 16:30, 20:00
• Регионална радио станица која емитува програма на на македонски јазик на 
подрачјето од скопскиот регион
-Понуда за емитување на радио спот, 5 емитувања дневно во термините 8:00, 9:00, 
15:30; 16:30, 20:00

Минимум критериуми:
Професионална способност:

• За да учествува во постапката за доделување на договор, понудувачот треба да е 
регистриран како правно лице за вршење на дејноста поврзана co предметот на повикот, 
како и да биде регистриран во Агенцијата за аудио и аудио-визуелни медиуми;

• Да достави предлог План за емитување спотовите, согласно насоките на Државна 
Видеолотарија;

• Понудувачите, вредноста на услугите предмет на овој јавен повик, да ја достават како 
месечна цена, во која не е содржан данокот на додадена вредност и истиот да се 
пресмета како посебен износ;

• Co избраните понудувачи, набавувачот ќе склучи договор за соработка за период, вид на 
објави и динамика согласно своите потреби и можности.

• Државна видеолотарија го задржува правото да не склучи договори за медиумски закуп;

Сите заинтересирани страни, Be молиме вашите понуди (во затворен плик, co назнака 
"ЗА ОТВОРЕН ПОВИК 02/2020 - ЗАКУП НА МЕДИУМСКИ ПРОСТОР") да ги доставите 
преку архивата на Државна Видеолотарија на Република Македонија - Касинос 
Аустриа ДОО Скопје, co седиште на ул. „8-ма Ударна Бригада" број 14,1000 Скопје.

Рокот за доставување на понуди е 7 работни дена од денот на објавување на Огласот 
на интернет страната на ДВЛМ.

KoMucuja за спроведување на јавен повик
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